
                                         Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  15 /2015                                                                                                                                         
                               WÓJTA GMINY RADOMSKO 
                                                   z dnia  30 marca 2015r. 
 
w  sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Strzałkowie, powołania  komisji konkursowej oraz określenia regulaminu 
konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Strzałkowie. 
 
           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j.Dz.U.z 2013r. poz.594 z późń. zm./, art.16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej/t.j. Dz.U. z 2012r.poz. 406 z późń.zm./ 
 i  § 8 ust.1  statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzałkowie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/66/2003 Rady Gminy Radomsko z dnia  30 października 2003r.  w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Strzałkowie oraz uchwały Nr VI/44/2007 Rady 
Gminy Radomsko z dnia 12 kwietnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/66/2003 Rady 
Gminy Radomsko z dnia  30 października2003r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Strzałkowie zarządzam, co następuje:  
                                                                § 1 
 
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Strzałkowie. 
2.  Ustalam treść ”Ogłoszenia” na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Strzałkowie, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
                                                                 § 2 
 
Powołuje komisję konkursowa zwana dalej „Komisją” dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzałkowie, w skład której 
wchodzą: 
 
              Antoni Drzewowski – Przewodniczący Komisji 
              Bożena Nowacka – Sekretarz Komisji 
              Ewa Borkowska – członek 
              Beata Pałecz - członek               
                                                                 § 3 
Ustalam regulamin Konkursu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                 § 4 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania na stanowisko  Kierownika Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Strzałkowie. 
                                                                 § 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Radomsko. 
 
                                                                 §6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
                                                                                     WÓJT GMINY RADOMSKO                                                              
 
                                                                                    (-) mgr inż. Marian Zaborowski 


